KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階       TEL : 03-5510-1992 (代) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 松本フォレストビル 7 階 TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2019年 8月 28日

お客様各位

協和海運株式会社

日本揚げコンテナのディテンションフリータイム改定のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、このたび、日本揚げコンテナのご返却までのフリータイムを以下の通り改定させていただ

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。

ご不明な点、ご質問等ございましたら、協和海運株式会社 営業部（TEL 03-5510-1992）までお

問合せ下さい。

 今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 適用港

神戸港、名古屋港、清水港、横浜港

2. 空コンテナご返却までのフリータイム【変更前】

土日祝日を除く、CY搬出翌日から 5日間

3. 空コンテナご返却までのフリータイム【変更後】

＜Dry＞  土日祝日を除く、CY搬出日から起算して 5日間

＜Reefer / Special＞ 土日祝日を除く、CY搬出日から起算して 2日間

4. ディテンションチャージ

フリータイムを越えた場合は、以下のディテンションチャージが適用されます。

＜神戸・名古屋・清水・横浜港におけるディテンションチャージ＞

チャージ

(per day / per unit) 20ft 40ft 20ft 40ft

FTより1~5日後 ¥1,000 ¥1,500 ¥3,500 ¥5,000

FTより6日以降 ¥2,000 ¥3,000 ¥7,000 ¥10,000

Dry Reefer / Special

5. 適用開始日

2019年 9月 1日より適用

以上